
 
 
 
 
 
お客様各位 

 
平素よりアイマーク株式会社をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方とご家族・関係者の皆様に 
謹んでお見舞い申し上げます。また、コロナウイルスを拡げないため、すべての活動を自粛

された皆さんに心より感謝申し上げます。 

 
弊社は、静岡県および本社所在地の焼津市および周辺市町が発信する、 
新型コロナウイルスの情報を注意深く確認しながら、 
令和 2 年 5 月 7 日(木)より業務を本来の体制に戻していくことといたしました。 

 
しかしながら、緊急事態宣言が継続されている状況であること、および従来以上の衛生環境

を整えるため、以下の体制により業務を再開させていただきます。 

 
1. 従業員のマスク着用とお客様へのマスク着用のお願いを徹底する 
2. 事務所入口にアルコール消毒液を設置し、入退出時に手指の消毒をお願いする 
3. 相談会の開催にあたり 2 週間以内の海外渡航、2 週間以内に新幹線や飛行機を利用し 

『特定警戒都道府県』に行かれたかを確認する 
4. 2 時間おきに 5 分間の換気を実施する 
5. 飛沫感染防止のため、飲み物・お菓子の提供を廃止する 
6. 飛沫感染防止のため、相談テーブルにアクリル板を設置する 
7. 水洗トイレは便器のふたを閉じてから流す 

 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、 
感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、外出や面談での相談に不安がある方には、Zoom での相談も実施しております。 
ご希望がございましたらお気軽にお問合せください。 
※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては、 

内容を変更することがございます。その場合にはホームページ等にて随時お知らせいたします。 

 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 
 

令和 2 年 5 月 7 日 
アイマーク株式会社 

 代表取締役 村松繁 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための 

『アイマークが取り組んでいる対策』について 


